QUUSUSJUD k&

<wjwunwh dwlpuytnnpul YhGnpnGuyw puwliyp
funphprh 2011 pywlwGh nhlpmbdptiph 20-h ppy 371-L
npndwdp

<wjuwunuwGh dwlpwybnnpywl YiGnpnGwlwi puyh
(whuquh’
------------------------ Uppnip Quyjuinjul
2011 pyuwlywGh ghpmbdptph

QUCYEGSYNRME3NML
Lwiwuwwpthwy $hlwGuwlwb wpnymbpGiph dwuhG (4L 6)

Quifbguwd 9
QUUSUSYUD
Lwjwunubh dwlpuybnnpjui phiwbultph
(wuwpuph’ 2011 pjwlwbh nhmbdptph  -h
PhY __ -U hpuiwng

QwjwunwGh Lwlpwybunipyul $hGwGultiph
Gufuwpup’
----------------------- Quyt Gupphbigwl
2011 pywlwGh ghymtaiptph

UtipnpnuduighG pybpmpjul wiywinun b quiytin Juypp «SOUSNL» hiybunhghnG UNE, 22 p. Gplw, Unnbgh 10

Uduwphy'

3112124

(hwquip npwd)

wuquunrT

dwiwlwlywypow i

CGpughy
dhowblyjwy

CGpughy
dhiwbuwywl mwpfu

widuwphyl pGywd
dwdwlwlw-2pow
(wénnujwG)

ulyqphg dhG sk hwyytwnm

Vwunpn dhGwGuwlywb
wwpyuw uyqphg Sh sk
hwiwnnpbjh hwyytnn

wiuwphyl pwd
dwiwGwlwpowb

‘Lwlunpron
dhlwGuwlwl wwpju
hwiwnnhih pipwghy
ShewGlyyu
dwiwlwlywpgwb

Snynuwjhl L GiwGwwnhy GYwinuntlp
SnynuwjhG b GwGunhuy dwfuut
2nun wnynuuh L GiwGwwhy bywinme
UndhuhnG L w)) yGwpGhph wbupny GywdnunGtp
UndhuhnG L wy; yGwpGhph wbupny Owfuubip

_7|GYwinun pwhwpwdhlilphg
2nun bywinun wolinpuhG gnpownGnip)mGGtnhg
U1 gnpowniwlwi biwdnunGhp

QnpownGwlwl bjwdnunGhp

Qnun dwuhwindGbp winpyGhph

hGwpwynp YnpnunGtiph wwhnunGbphG

130,197

515,465

(wénnujwb)

121,036 424,610

-101

425

442,650

-121,993 463,893

2,

172

-957

239,283

(=1

72,815
0

0

0 0

0

0

~ 199,051|

2,59
126,650
e LN

89,976

Clnhwlmp ywppwlwl dwfuubip

-16,485

-57,900

61,014

Uj) gnpownGwlwi dwuubp

-14,228

54,826}

U widwlg yubnGuwnpulwb hwqhmmi;ﬁiﬁﬁﬁﬁﬁ;dﬁhnhg
qnun pwhniyp (YGwu) L
Cwhnypp (YGwup) ShGsk hwpymip

Cwhnipwhwnlyh gony dwfuu (q!quiu;mnlgril}}) N o -
JwiwGwlwpgwbh ywhnyp

Wnpymd™ s
U p juqiwltipynipjul pudGswu

0| 2tipwhulyny pudlbvwu
211Uy hwdwywphwy Shwluwlws wpnmbp
®nfuwndtpwhG wwpplipmpymGitp wpnbpypw
qnpownGnipjmGGtph Ybpwhwyywnlhg

22

Jdwéwnph hwiwp dunnghih hiwGuwlwt u.lrlimrl;l{(ihnﬁ o
Ybpwqliwhwnmilbp
“pwiwlwi hnupkiph hbgwynpnid

23
 24]

26
27
28
29
30
31
32
33

Uj) hwdwuywphwy bl b qony pwhmpwhwply

Lwdwuywpthwy phwluwlwl wpymip
| Ujn pynud® )

Utjp juqiuwlybpunipjwl pudbsuwu
Qytpwhuljyng pwdibswu e i e
Uty pwdlbunduhl pudht pGyGng puqujhG jwhnyp
Ulily pwditnnduhG pwdhG pGlylng (inupwgywo pwhnip

U1 hwdwwwpthwy hGwGuwywd wpnymGp hwplynushg thlrli.li ol

13

-25,864

25(0 pipwghl winhyGbph JbpuqiwhunmdGiphg ogmunGty |

o138l

,228
0

126,923
0

42,252
0 0

126923)

42,252| -25,864

Qup

G




